
 

№ 684                                                                    30 октября 2025 г.                                            http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.10.2025              № 733 

рабочий поселок Краснообск 
 

О внесении изменений в проект межевания территории квартала  
10.5 в границах проекта планировки территории,  
ограниченной ул. Центральная, ул. Восточная, границей населенного  
пункта (планировочная зона 10 «Спортивно - рекреационная зона») 
 

В целях внесения изменений в документацию по планировке территории для установления, изменения местопо-
ложения границ образуемых и изменяемых земельных участков, изменения перечня образуемых земельных участков, в 
том числе возможных способов их образования, и сведений о площади таких земельных участков, в соответствии со ст. 
43 Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением главы рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области от 10.01.2022 № 001 «Об утверждении проекта межевания территории кварта-
ла 10.5 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Центральная, ул. Восточная, границей населенно-
го  пункта (планировочная зона 10 «Спортивно - рекреационная зона», на основании заявления ООО «СК «АРМАДА» от 
25.09.2025 №711у, руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муни-
ципального района Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Приложения № 1, № 2, № 3 к проекту в соответствии с приложениями к настоящему по-

становлению. 

2. Организационно-контрольному отделу: 

- в течение 7 (семи) дней со дня издания постановления, разместить настоящее постановление на официаль-
ном сайте рабочего поселка Краснообска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

- обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке,                    уста-новленном для официально-
го опубликования муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администра-
ции рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области И.В. Дудареву. 

 
 
И.о. главы администрации 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                                              И.В. Дударева 

Краснообский вестник 

1 



 

 

2 



 

 

3 



 

 

4 

 
Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  
Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

